FINIS.

Eligii ex Regibus Panhormii  
in inuidū contemptorē Endecas.

Paruum ne fore cogita libellum,  
Quod detur tibi lectitare ocellis  
Haud fessis, emere & q̄ cre paruo,  
Languentis miseratus est ocellos,  
Atq; Author loculos male ominatos,  
Afflictis ut opem, h̄sitantibusq;  
Phoebo oracula certiora ferret.

Ad Libellum de Tutauillā  
insignibus contra depictis.

Palladis ut clypeo uicit fera Gorgonis ora  
Perseus, hoc rabidos uince Libelle canes.

**Impressum Neapoli per Ioannē Sultzbachiū,  
& Antonium de Iubenis, Anno Dñi  
M. D. XXXI. Die Secunda  
Septembris**